

Factură

Seria: SLG nr: 432362001851



SELGROS PANTELIMON
B-DUL BIRUINTEI NR. 90
077145 COMUNA PANTELIMON - ILFOV
Tel: 004(0)212093000 FAX: 004(0)212093199
C.I.F.: RO11805367

* Stimati clienti, *
* Instalati aplicatia Selgros, disponibila *
* pe Google Play si App Store, pentru a *
* beneficia de oferte irezistibile!!! *



SELGROS

cash & carry

SELGROS CASH&CARRY SRL
Nr.Reg.Com. J08/464/2001
C.I.F. RO11805367
Numar EORI RO11805367
Calea Bucuresti, nr. 231
500293 - Brasov
Jud. Brasov

Directia Generala de Asistentă
Socială și Protecția Copilului Sector
Directia Economica

DGASPC SECTOR 3
PROTECTIA COPILULUI
CU: STEFAN, FLORENTINA
STR PARFUMULUI NR 3
BUCURESTI
030843 SECTOR 3 BUCURESTI
C.I.F.: 15762836
Cont:
Nr.Reg.Com.:

05 IAN. 2023

Nr. Intrare: 69

Data	Nr. client	MP	Nr. casier	Casa	Tura	Nr. factură	Pagina				
28.12.2022	705249934	0	47522	K16	011	432362001851	09:11 1				
Nr. crt	Cod articol	Denumire articol	MA	UV	Cantitate	Preț unitar	Preț colet	Valoare fără TVA	TVA %	TVA Val.	Valoare cu TVA
1	M 80215692	LAVAI TR KG CI	KG	1	2,020	6,53	6,53	13,19	9	1,19	14,38
2	P 45023918	PORTOCAL GR KG CI	KG	1	10,000	3,93	3,93	39,30	9	3,54	42,84
		CF R (CE) 1799/2001									
3	M 66587049	MANDARINE NOVA GR KG CI	KG	1	8,060	6,09	6,09	49,09	9	4,42	53,51
4	M 58932740	MERE JONAPRINCE RO KG CI	KG	1	10,160	3,48	3,48	35,33	9	3,18	38,51
5	M 2073369373007	CARTOFI ALBI RO.10KG BUC C.I	BU	1	6	23,52	23,52	141,13	9	12,70	153,83
6	M 2874982010122	USTUROI RO KG CI	KG	1	1,012	12,16	12,16	12,31	9	1,11	13,42
7	P 54344783	TELINA RO KG C.I	KG	1	9,740	4,45	4,45	43,34	9	3,90	47,24
8	P 53191615	VARZA ALBA RO KG CI	KG	1	16,480	1,73	1,73	28,51	9	2,57	31,08
9	M 28059749	CEAPA GALBENA RS KG CI	KG	1	9,840	3,21	3,21	31,60	9	2,84	34,44
10	M 45795705	MOROVI RO KG CI	KG	1	10,080	2,35	2,35	23,66	9	2,13	25,79
11	M 35218106	ROSII TR KG CI	KG	1	4,020	6,09	6,09	24,48	9	2,20	26,68
12	M 2071009823004	PATRINJEL RO. LG. C.I	AR	1	10	1,09	1,09	10,93	9	0,98	11,91
13	M 2037191376001	MARAR RO. LG. C.I	LG	1	10	1,09	1,09	10,93	9	0,98	11,91
14	M 2055064257004	LEUSTEAN LG TR C.I	LG	1	10	4,35	4,35	43,51	9	3,92	47,43
15	M 31202492	BANANE CI KG C.I VRAC	KG	1	10,840	6,79	6,79	73,64	9	6,63	80,27
		CF R(CE) 2257/1994 BOUBA/KINI									
Numar pozitii articol : 15								Valoare totala incl.TVA:		633,21 LEI	
Numar unitati de vanzare : 47								Nmerar:		0,00 LEI	
								Nenumerar:		633,21 LEI	
								Din care cump.pe credit:		633,21 LEI	
								Total partial (numerar+nenumerar)		633,21 LEI	
								Rest de primit:		0,00 LEI	
								Platit numerar:		0,00 LEI	
Am primit marfa menționată în această factură, cu termen de scadență conform contractului.											
Depășirea termenului de plată poate genera penalități contractuale sau legale.											
La efectuarea platilor indicati mereu nr.debitor 00052499 .											
Spirtoase	Cafea	Tutun	Conserve	Alim.baza	Dulciuri	Delicatese	Detergenti	Carne+peste	Fructe+leg.	NonFood	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	580,95	0,00	
Vă reamintim că Selgros prelucrează datele personale potrivit Politicii de prelucrare și de confidențialitate a datelor cu caracter personal pe care o puteți consulta aici: https://www.salgros.ro/protectia-datelor sau la biroul Info Clienti din magazinele Selgros.											
Aceasta factura contine 1 pagini *****											